
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w JAŚLE 

  

 
ISO 9001:2015 

9122.SZPI 

Znak sprawy: PN/ 7 / 2019                                                                                                                          Jasło, dn. 2019-02-27 

 

WYJAŚNIENIE  DO 
SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa 

obłożeń operacyjnych jednorazowego użytku dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle” Numer sprawy: PN/7/2019.  

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986) 

Szpital Specjalistyczny w Jaśle jako Zamawiający informuje, iż złożone zostały pisemne zapytania do treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia dot. wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią 
integralną część SIWZ. 
 
Pytanie 1 – Czy Zamawiający oczekuje potwierdzonego badaniami bakteriobójczego działania foli z jodoforem w warstwie klejącej? 

Odpowiedź nr 1 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie 2 – Pakiet 2 – Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu składającego się z: 

1 x Serweta o wymiarach 263cm x 406cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 13cm x 14cm, zintegrowana z 

organizatorami przewodów w formie taśmy typu rzep oraz z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 80cm x 100cm z 

samouszczelniającym się otworem o wymiarach 6cm x 8cm, wyposażoną w sztywnik w górnej części torebki, dwa przylepce w 

przedniej części służące do zamocowania do serwet operacyjnych i port do odsysania treści w dolnej części worka, którego budowa 

umożliwia podłączania drenów o różnej średnicy. Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 

gramaturze 60 g/m2. 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30.5 cm x 34 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 

2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m2 oraz 

dwuwarstwowej włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 

104 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 

nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75cm x 190cm i gramaturze 30 g/m2. 

Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m2. Absorpcja - chłonność serwet 350% Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w 

obszarze krytycznym 56/50 N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 120 cm H2O. Współczynnik pylenia 

3.4log10. Chłonność warstwy zewnętrznej min. 600%.  

Odpowiedź nr 2 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

 

Pytanie 3 – Pakiet 2 – Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu składającego się z: 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200cmx 260cm, z wycięciem "U" o wymiarach 8,5cm x 85 cm, wykonana z wykonana z 

hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie 

wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z organizatorami przewodów 

1x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o 

gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z 

organizatorami przewodów 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x180cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 

gramaturze 56 g/m2 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m2 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm  

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz 

włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. 

Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 

nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie 

chłonnej - 63 g/m2. 

-absorpcja - chłonność 350% 

Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w 

obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O. Współczynnik pylenia 

1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%.  

Odpowiedź nr 3 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 4 – Pakiet 2 – Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu składającego się z: 



 

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wykonana z wykonana z 

hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie 

wysokochłonne 75cm x 100cm o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z organizatorami przewodów 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o 

gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 30cm x 80cm o gramaturze 80 g/m2, 

zintegrowana z organizatorami przewodów 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 

gramaturze 56 g/m2 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace  o gramaturze 45 g/m2 

2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 cm  

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz 

włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. 

Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 

nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie 

chłonnej - 63 g/m2. 

-absorpcja - chłonność 350%. Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na 

rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm 

H2O. Współczynnik pylenia 1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%.  

Odpowiedź nr 4 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 5 – Pakiet 2 – Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu składającego się z: 

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wykonana z wykonana z 

hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie 

wysokochłonne 75cm x 100cm o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z organizatorami przewodów 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o 

gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 30cm x 80cm o gramaturze 80 g/m2, 

zintegrowana z organizatorami przewodów 

1xserweta samoprzylepna o wymiarach 160cmx180cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 

gramaturze 56 g/m2 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace  o gramaturze 45 g/m2 

2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 cm  

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz 

włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. 

Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 

nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie 

chłonnej - 63 g/m2. 

-absorpcja - chłonność 350%. Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na 

rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm 

H2O. Współczynnik pylenia 1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%.  

Odpowiedź nr 5 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 6 – Pakiet 2 – Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu składającego się z: 

1 x serweta z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 320 cm, zintegrowana z torbą do 

przechwytywania płynów o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem samouszczelniającym, sztywnikiem i portem do podłączenia 

drenów wykonaną z transparentnego PE o gramaturze 100 g/m2, 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 

3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace 

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m2 i 2 

warswtowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m2 oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna 

gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym 

kierunkiem rozwijania.  

2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 

nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. 

Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m2. + osobno pakowana serweta w rozmiarze 150 x 180cm? 

absorpcja - chłonność 350%. Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 120/110 kPa. Wytrzymałość na 

rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 56/50 N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 120 cm H2O. 

Współczynnik pylenia 3.4log10. Chłonność warstwy zewnętrznej min. 600%. 

Odpowiedź nr 6 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 7 – Pakiet 2 – Poz. 8: Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nogi o absorpcji cieczy 350%? 

Odpowiedź nr 7 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 8 – Pakiet 2 – Poz. 9: Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną pakowaną a’1szt wraz z wyceną z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź nr 8 - Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9 – Pakiet 3 – Poz. 1-5, 8: Prosimy o dopuszczenie serwety dwuwarstwowej o gramaturze 40g/m2, spełniającej wysokie 

wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013.  



 

Obłożenia chirurgiczne i/lub wyroby medyczne, stosowane są m.in. w celu zapewnienia czystej mikrobiologicznej strefy roboczej 

wokół rany oraz w celu zmniejszenia przenoszenia flory bakteryjnej skóry pacjenta do rany. Wysokie wymagania wg normy EN 

13795:2011+A1:2013 w tym: odporność na przenikanie drobnoustrojów oraz odporność na penetrację cieczy na poziomie >100 cm 

H2O, wytrzymałość na rozerwanie na sucho– 50kPa, zapewniają wysokie bezpieczeństwo oraz ochronę pacjenta, jak również 

wpływają na zminimalizowanie zakażeń i infekcji. Chcemy nadmienić, że serwety dwuwarstwowe o gramaturze 40 g/m2 wykonane 

są z wysokochłonnego polipropylenu typu spunlace oraz nieprzemakalnej folii polietylenowej, co także wpływa na barierowość przed 

przenikaniem mikroorganizmów oraz zwiększenie bezpieczeństwa dla pacjenta.  

Nadrzędnym celem produkcji wyrobów medycznych jest wytwarzanie ich w taki sposób aby stosowanie ich nie zagrażało 
zdrowiu i bezpieczeństwu pacjentów. Ta dbałość została zachowana, gdyż mimo niższej gramatury serwety dwuwarstwowe 
40g charakteryzują się podwyższonym poziomem wymagań użytkowych. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o 
dopuszczenie serwet dwuwarstwowych o gramaturze 40 g/m2. 
Odpowiedź nr 9 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 10 – Pytanie 1 – Pakiet 3 – Poz. 1-5,8: Czy Zamawiający dopuści serwety o absorpcji cieczy 350%? 

Odpowiedź nr 10 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 11 – Pytanie 1 – Pakiet 3 – Poz. 6: Czy Zamawiający dopuści pokrowiec sterylny na stolik Mayo w rozmiarze 80 x 140cm, 

grubość folii- 50g/m2, wzmocnienie w strefie krytycznej 30g/m2? 

   
Odpowiedź nr 11 - Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 12 – Pakiet 3 – Poz. 7: Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z: 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 250cm, wzmocniona z wycięciem "U" o wymiarach 7cm x 70 cm, wykonana z 

chłonnego i nieprzemakalnego dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60 g/m2 oraz warstwy chłonnej w strefie krytycznej o 

gramaturze 80 g/m2, dodatkowo zintegrowana z organizatorami przewodów. Łączna gramatura serwety w strefie krytycznej 140 

g/m2. 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 

nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. 

Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m2. 

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy 

konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert. 

Odpowiedź nr 12 - Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 13 – Pakiet 6 – Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z:  

1 xserweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 230cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40g/m2 oraz 

włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 100cmx 150cm i gramaturze 30g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m2 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m2 oraz 

włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 100 cm x 180 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m2 

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m2 oraz 

włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 50 cm x 90 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70 g/m2 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 42 g/m2 oraz 

włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o gramaturze 30 g/m2 i wymiarach 60 cm x 145 cm, łączna gramatura w strefie 

wzmocnionej 72 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 

nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. 

Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m2. 

-Absorpcja 350% Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 125/120 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na 

sucho/mokro w obszarze krytycznym 85/70 N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 130 cm H2O. Współczynnik 

pylenia 3.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 600%.  

Odpowiedź nr 13 - Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 14 – Pakiet 6 – Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z:  

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 

gramaturze 60 g/m2 zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. 



 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 

gramaturze 60 g/m2 zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. 

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 

gramaturze 60 g/m2 zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m2 i 2 

warswtowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m2 oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna 

gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym 

kierunkiem rozwijania.  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy 

nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. 

Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m2. 

-Absorpcja 350%. Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 120/110 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na 

sucho/mokro w obszarze krytycznym 56/50 N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 120 cm H2O. Współczynnik 

pylenia 3.4log10. Chłonność warstwy zewnętrznej min. 600%.  

Odpowiedź nr 14 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 15 – Pakiet 7 – Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści bakteriobójczą folię w rozmiarze 40 x 34cm, rozmiar przylepny 40 x 

28cm? 

Odpowiedź nr 7 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 16– Pakiet 7 – Poz. 2: Czy Zamawiający dopuści bakteriobójczą folię w rozmiarze 60 x 52cm, rozmiar przylepny 60 x 

46cm? 

Odpowiedź nr 16 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 17 – Pakiet 7 – Poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź nr 17 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 18 – Pakiet 8 – Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji ginekologicznych: 

Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażone we 

wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów: 

• 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w 

okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50cm 

• 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm. 

Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro 

w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O. Współczynnik pylenia 

1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%.  

Odpowiedź nr 18 - Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 19 – Pakiet 3, Poz. 1.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej o wymiarach 75 x 45 cm? 

Odpowiedź nr 19 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 20 – Pakiet 3, Poz. 6.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca na stolik Mayo o wymiarach 145 x 80 cm 

z warstwą chłonną na powierzchni 85 x 76 cm, o gramaturze 24g/m2 grubość folii zgodna z wymaganiami SIWZ? 

Odpowiedź nr 20 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 21 – Czy Zamawiający określając czas realizacji dostaw miał na myśli dni robocze (przypadające od poniedziałku do piątku, 

za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy)? 

Odpowiedź nr 22 – Zamawiający ma na myśli dni robocze przypadające od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy. 
 
Pytanie 22 – Par. 5 ust. 8: czy Zamawiający zgadza się zapisać, że zakaz ten nie obowiązuje w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie 

przekracza 60 dni? 

Odpowiedź nr 22 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 23 – Par. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? 

Odpowiedź nr 23 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 24 – Par. 6 ust. 1.3 i 1.3a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby za odstąpienie od umowy kara umowna wynosiła 10% 

wartości brutto niezrealizowanej części umowy/niezrealizowanej części danego Pakietu? 

Odpowiedź nr 24 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 25 – Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu 

NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i 

usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź nr 25 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 



 

Pytanie 26 – Pytanie 1 – Dotyczy pakietu nr 6: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga serwet głównych wykonanych z 

laminatu dwuwarstwowego na całej powierzchni. 

Odpowiedź nr 26 – Zamawiający wymaga serwet głównych wykonanych z laminatu dwuwarstwowego na całej powierzchni. 
 

Pytanie 27 – Pytanie 2 – Dotyczy pakietu nr 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zabiegów 

ginekologicznych w składzie: 

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm) 

• 2 ręczniki do rąk  

• 1 rzep 2,5 x 30 cm 

• 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 9 x 12 

cm i torebką na płyny  

• 1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm (2-warstwowa na całej powierzchni),  z otworem 24 

x 21cm ze zintegrowanymi nogawicami 

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) 

 

Laminat dwuwarstwowy - 60g/m2  

Odporność na penetrację płynów (chłonność) 165cm H2O 

Pozostałe parametry zgodne/wyższe. 

Odpowiedź nr 27 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

Pytanie 28 – Pytanie 3 – dotyczy Zapisów SIWZ: Prosimy o podanie ilości sztuk próbek, jakich Zamawiający będzie wymagał na 

wezwanie zgodnie z art. 26 ust. 2. 

Odpowiedź nr 28: Zamawiający będzie wymagał próbki po 1 szt. z każdej pozycji. 
 

Pytanie 29 – Pakiet nr 2 - pozycja nr 3,4; Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnych zestawów do endoprotezy 

stawu biodrowego spełniających wymagania SIWZ w których serwety główne posiadają dodatkowo zamontowaną stokinetę, która 

umożliwia wygodne, jednoczęściowe, bezpieczne, sterylne osłonięcie kończyn dolnych? 

Odpowiedź nr 29 - Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 31 – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 pkt. 1) i 2) słowo opóźnienie zostało zastąpione słowem zwłoka? 

Odpowiedź nr 31 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 
Pytanie 32 – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 pkt. 3) i 3a) zmniejszyć karę umowną za odstąpienie od umowy przez 

Zamawiającego z winy Wykonawcy do wysokości 10% wartości brutto odpowiednio niezrealizowanej części umowy/ danego 

Pakietu? 

Odpowiedź nr 32 - Zamawiający nie wprowadza zmian. 
 

    

UZUPEŁNIENIE 
na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Zamawiający w Formularzu cenowym Załącznik nr 1 do SIWZ - Pakiet 2poz. 3 i 4 zmienia ilość z 25kpl. na 10 kpl.   

 
 

        ZATWIERDZAM 

 

                                      Z - ca Dyrektora 

ds. Administracyjno- Ekonomicznych 

Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 

    mgr Zbigniew Betlej 
 

 

 

 

 

 

     
Załącznik: 
1. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz cenowy – po zmianach.  
 

 

 

Otrzymują: 

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl 

2. a /a 


